UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:           /SCT-TTr

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày

TỔNG HỢP KẾT QUẢ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN CỦA GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Tháng 8 năm 2019

(Số liệu từ ngày 19/7/2019 đến 15/8/2019)

Stt Ngày

tiếp

Họ, tên ngƣời

tiếp

Chức vụ Họ, tên, địa

chỉ ngƣời KN,

TC, kiến nghị,

phản ánh

Nội dung

công việc

(KN, TC,

KN, PA)

Việc giải quyết

của cơ quan

có thẩm quyền

(nếu có)

Hƣớng

xử lý

Số

ngƣời

Ghi chú

(tiếp định

kỳ, đột

xuất)

1 22/7/2019

Bùi Huy Thành Giám đốc

0 0 0 0 0
Tiếp định

kỳ Nguyễn Thị Việt

Hương

Chánh

Thanh tra

2 12/8/2019

Bùi Huy Thành Giám đốc

0 0 0 0 0
Tiếp định

kỳ Nguyễn Thị Việt

Hương

Chánh

Thanh tra

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (B/c);

- Trang TTĐT Sở (để đăng);

- Lưu VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Huy Thành

		KienDN
	2019-08-15T15:36:09+0700
	Sign

		KienDN
	2019-08-16T08:45:25+0700
	Sign

		Văn Thư
	2019-08-16T14:50:37+0700
	Test

		Văn Thư
	2019-08-16T14:50:41+0700
	Test

		Văn Thư
	2019-08-16T14:50:51+0700
	Test